terça-feira, 14 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00036 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uauá
Decreto

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796
CNPJ – 13.698.758/0001-97

_______________________________________________

CAPITAL DO BODE

DECRETO Nº 183, de 03 de maio de 2013.

“Exonera o exercente do cargo de Assistente Técnico de

Articulação e Desenvolvimento Institucional (símbolo

CC-2) do município de Uauá, bem como nomeia o

exercente do cargo comissionado de Assistente Técnico

de Comunicação e Imprensa (símbolo CC-2) do

município de Uauá, e dá outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal no 271/2005, com

as modificações instituidas pela Lei Municipal no 475, de 1o de janeiro de 2013,

RESOLVE:

Art. 1.º Fica exonerado, a partir de 03/05/2013, a Sra. SYNARA JÔSY LIMA

DE OLIVEIRA do cargo comissionado de Assistente Técnico de Articulação e

Desenvolvimento Institucional (símbolo CC-2) do município de Uauá, bem como nomeia a

Sra. SYNARA JÔSY LIMA DE OLIVEIRA no cargo comissionado de Assistente Técnico

de Comunicação e Imprensa (símbolo CC-2) do município de Uauá;

Art. 2.º O presente Decreto entra em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para o dia

03/05/2013.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da

Bahia, em 03 de maio de 2013.

Olimpio Cardoso Filho

Prefeito de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
67D51030D3A6A5A823759A65E7CF83CC

terça-feira, 14 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00036 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796
CNPJ – 13.698.758/0001-97

_______________________________________________

CAPITAL DO BODE

DECRETO Nº 184, de 03 de maio de 2013.

“Nomeia o exercente do cargo de Assistente Técnico de

Articulação e Desenvolvimento Institucional do

município de Uauá, e dá outras providências.”

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da Bahia, no uso das

atribuições que lhe confere a Lei Orgânica Municipal, Lei Municipal no 271/2005, com

as modificações instituidas pela Lei Municipal no 475, de 1o de janeiro de 2013,

DECRETA:

Art. 1º - Nomear a pessoa de MARCO AURÉLIO GUIMARÃES ELPÍDIO

para o cargo de Assistente Técnico de Articulação e Desenvolvimento Institucional

(Símbolo CC-2) do município de Uauá.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para o dia

03/05/2013.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UAUÁ, Estado da

Bahia, em 03 de maio de 2013.

Olimpio Cardoso Filho

Prefeito de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
67D51030D3A6A5A823759A65E7CF83CC

terça-feira, 14 de maio de 2013  |  Ano I - Edição nº 00036 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uauá

Praça Belarmino José Rodrigues, s/n, Centro, CEP 48.950-000, Uauá – Bahia

Tels.: (74) 3673-1081/1021/1111/2063 – Fax: (74) 3673-1121 – Cel.: (74) 99780796
CNPJ – 13.698.758/0001-97

_______________________________________________

CAPITAL DO BODE

DECRETO Nº 185, de 10 de Maio de 2013.

“Torna sem efeito o Decreto 179 de 02 de

maio de 2013 e nomeia o exercente do cargo

de Coordenador de Água e Esgotos, e dá

outras providências.”

O Prefeito Municipal de Uauá, Estado da Bahia, no uso de suas

atribuições legais,

DECRETA:

Art. 1°. Torna sem efeito o Decreto n° 179 de 02 de Maio de 2013.

Art. 2º. Nomear a pessoa de NOÊMIO GONÇALVES DA SILVA para o

cargo de Coordenador de Água e Esgotos (Símbolo CC-3) do município de Uauá.

Art. 3.º O presente Decreto entrará em vigor na data de sua publicação,

revogando-se todas as disposições em contrário, retroagindo seus efeitos para o dia 10

de maio de 2013.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE UAUÁ, em 10 de maio de 2013.

Olimpio Cardoso Filho
Prefeito de Uauá

Praça Praça Belarmino José Rodrigues | S/N | Centro | Uauá-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
67D51030D3A6A5A823759A65E7CF83CC